о

01
о
01

а
о
эх
о
х

а)

х
‘о
01
х

о

е

‘о

‘оо
о
о
о

о
о

х
х
‘о
а

1)

е
о
о

эх
=
о

61
с’ 0
е’1
‘о
а

ю
о
о
о
о
х

о

ф

эх
о
=
х
1)
01
Е—
о
о.
01

11

ф

ф
Т

5
‘а

‚ф
о’

х
‚д
‚д

Т

ф

эх
ф
Т
‘й

5
01
о.
Т

‚ф
о’
Т

эх
о

о

‚э
‘о

х

ф
х
а)

т

о
о
я

ф

01
о—
=
‚э

с’
с

‘о
с’

х
1)
о

ХАБАРОВСКИЙ кРлй
Г.ХАБАРОВСК

УЧАСТIСОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЪНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА !$ 18

РЕШЕНИЕ

06.092021 М2 1
г. Хабаровск

(често проведения)

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса в период подготовки я проведения

выборов депутатов Государственной думы Федерального Собрания

Российской Федерапии

В соответствии с постановлением территориальная избирательная комиссия

«Об установлении даты начала работы и графика работы участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации» от «19»

августа 2021г. Х2 13/118-8, участковая избирательная комиссия .К2 i8 решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

думы Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Установить режим работы в рабочие дни с 10.00 часов до 18.00 часов,

а в дни голосования 17.09.-18.09.2021г. с 7.00 часов до 21.00 часов, в день

голосования 19.09.2021г. с 6.30 часов до 24.00 часов, дежурство членов комиссий

( с правом решающего голоса в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 часов

до 18.00 часов.
—-п

________

45 (7((о),Ц)У
1о.ДЫИСЬ — ННИцИаЛЫЁ, (МI1ЛИЯ